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Allegato 1 al DR approvazione atti del concorso di ammissione alle Scuole di Specializzazione di 

area sanitaria riservato ai laureati non medici a.a 2022/2023. 

Graduatorie di merito 

 

Farmacia Ospedaliera 

N. 
INIZIALI COGNOME 

E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

SCRITTO/70 TITOLI/30 TOTALE/100 ESITO 

1 L.G. 04/09/1994 68 14,6 82,6 VINCITORE 

2 C.M. 01/01/1995 69 12,05 81,05 VINCITORE 

3 C.M. 21/05/1999 61 18,5 79,5 VINCITORE 

4 I.G. 23/10/1998 54 19,75 73,75 VINCITORE 

5 U.A.F. 11/02/1997 57 16,45 73,45 VINCITORE 

6 G.R.C. 08/02/1996 57 15,65 72,65 IDONEO NON VINCITORE 

7 D.V.A. 07/01/1999 53 19,25 72,25 IDONEO NON VINCITORE 

8 C.E. 28/04/1996 53 18,25 71,25 IDONEO NON VINCITORE 

9 L.A. 23/05/1997 55 15,9 70,9 IDONEO NON VINCITORE 

10 C.L. 04/06/1987 52 18,5 70,5 IDONEO NON VINCITORE 

11 M.G. 03/10/1997 52 17,75 69,75 IDONEO NON VINCITORE 

12 M.A. 05/04/1989 53 15,95 68,95 IDONEO NON VINCITORE 

13 S.C. 12/03/1998 49 18,75 67,75 IDONEO NON VINCITORE 

14 M.P. 12/11/1999 49 18,25 67,25 IDONEO NON VINCITORE 

15 S.L. 03/11/1996 53 14,2 67,2 IDONEO NON VINCITORE 

16 I.D.C.M.I. 12/09/1985 47 19,45 66,45 IDONEO NON VINCITORE 

17 F.C. 21/12/1995 51 13,4 64,4 IDONEO NON VINCITORE 

18 B.I. 26/08/1989 51 12,45 63,45 IDONEO NON VINCITORE 

19 S.A. 21/02/1999 45 18,25 63,25 IDONEO NON VINCITORE 

20 C.T. 18/05/1995 48 14,7 62,7 IDONEO NON VINCITORE 

21 N.V. 05/10/1996 49 13,55 62,55 IDONEO NON VINCITORE 

22 S.R. 03/11/1992 49 13,3 62,3 IDONEO NON VINCITORE 

23 N.C. 27/02/1996 48 14,25 62,25 IDONEO NON VINCITORE 

24 D.M.* 06/08/1998 45 17 62 IDONEO NON VINCITORE 

25 P.M. 23/01/1989 46 16 62 IDONEO NON VINCITORE 

26 D.I. 14/01/1994 48 13,7 61,7 IDONEO NON VINCITORE 

27 L.A. * 24/06/1996 42 19 61 IDONEO NON VINCITORE 

28 S.A. 26/04/1994 47 14 61 IDONEO NON VINCITORE 

29 T.E. 17/08/1998 45 13,85 58,85 IDONEO NON VINCITORE 



 
 
Direzione per la Didattica e l’Orientamento 
Dirigente: Dott.ssa Giuseppa Locci 

  
 Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 

     Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 

     Funzionaria responsabile: Dott.ssa Monica Lai 

     Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email specializzazioni@unica.it – www.unica.it 
 
 

30 C.R. 17/01/1994 46 12,25 58,25 IDONEO NON VINCITORE 

31 N.A. 20/11/1983 44 12,45 56,45 IDONEO NON VINCITORE 

32 P.R. 14/04/1982 44 11 55 IDONEO NON VINCITORE 

33 B.E. 22/10/1992 42 12,6 54,6 IDONEO NON VINCITORE 

35 P.S. 01/04/1978 42 11,6 53,6 IDONEO NON VINCITORE 

35 A.S. 10/04/1990 42 10,75 52,75 IDONEO NON VINCITORE 

36 F.A. 24/12/1993 45 7,65 52,65 IDONEO NON VINCITORE 

37 M.R. 19/11/1999 42 9,65 51,65 IDONEO NON VINCITORE 

38 B.G. 16/05/1988 48 0,9 48,9 IDONEO NON VINCITORE 

*Precede per età  

 

Farmacologia e tossicologia clinica  

 N. 
Iniziali cognome e 

nome 
Data di 
nascita 

Scritto/ 
30 

Colloquio/ 
40 

Titoli/ 
30 

Totale/ 
100 

ESITO 

1 M.A. 22/03/1995 28 36,4 28,25 92,65 VINCITORE 

2 H.A. 23/09/1995 29 37,6 14,3 80,9 VINCITORE 

3 C.M. 21/05/1999 30 30,8 10,75 71,55 VINCITORE 

4 M.A. 05/04/1989 28 28,4 14,45 70,85 VINCITORE 

5 U.A.F. 11/02/1997 29 34 6,95 69,95 VINCITORE 

6 B.A. 26/10/1993 28 25,2 14,2 67,4 VINCITORE 

7 S.R. 03/11/1992 20 34 12,8 66,8 IDONEO NON VINCITORE 

8 M.G. 03/10/1997 23 32 10,75 65,75 IDONEO NON VINCITORE 

9 I.G. 23/10/1998 26 28 10,5 64,5 IDONEO NON VINCITORE 

10 M.M. 24/04/1981 26 31,2 6,3 63,5 IDONEO NON VINCITORE 

11 C.T. 18/05/1995 24 30,8 6,7 61,5 IDONEO NON VINCITORE 

12 P.R. 14/04/1982 22 27,2 11,5 60,7 IDONEO NON VINCITORE 

13 G.R.C. 08/02/1996 25 26,8 8,65 60,45 IDONEO NON VINCITORE 

14 D.V.A. 07/01/1999 20 26,8 10,25 57,05 IDONEO NON VINCITORE 

15 P.M. 23/01/1989 23 23,2 10,25 56,45 IDONEO NON VINCITORE 

16 F.C. 21/12/1995 23 25,2 7,65 55,85 IDONEO NON VINCITORE 

17 M.M. 08/09/1980 20 28,8 6 54,8 IDONEO NON VINCITORE 

18 V.G. 08/11/1998 25 22,4 4,4 51,8 IDONEO NON VINCITORE 

19 P.G. 01/04/1996 25 23,2 3 51,2 IDONEO NON VINCITORE 

20 M.V. 25/07/1998 19 24,8 5,6 49,4 IDONEO NON VINCITORE 

21 B.I. 26/08/1989 26 17,6 4,7 48,3 IDONEO NON VINCITORE 
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Genetica medica 

N. 
Iniziali cognome 
e nome 

Data di nascita Scritto/70 Titoli/30 Totale/100 Esito  

1 M.N. 19/11/1991 63 15 78 VINCITORE 

2 Z. E. 13/08/1997 67,38 10 77,38 VINCITORE 

3 M.M.G. 07/06/1965 56 14,25 70,25 VINCITORE 

4 B.M. 28/01/1979 54,25 13,2 67,45 VINCITORE 

5 T.V. 05/12/1996 5 0,75 14,5 65,25 VINCITORE 

6 S.D. 21/04/1998 48,13 14,25 62,38 VINCITORE 

7 U.A.P. 21/03/1996 50,75 11,5 62,25 IDONEO NON VINCITORE 

8 A.C. 12/03/1997 42,88 15,25 58,13 IDONEO NON VINCITORE 

9 S. M. 24/02/1992 43,75 8,5 52,25 IDONEO NON VINCITORE 

 

Microbiologia e virologia 

N. Iniziali 
Cognome 

Iniziali 
Nome 

Data di 
nascita 

Titoli 
/30 

Scritto 
/30 

Orale 
/35 

Inglese 
/5 

TOTALE 
/100 

 
Esito 

1 C. M. 20/05/1997 19,25 25,5 30 3 77,75 VINCITORE 

2 C. S. 18/11/1997 22,50 18 28 4 72,50 VINCITORE 

3 S. R. 11/01/1989 20,00 16 30 4 70,00 VINCITORE 

4 N. M. 10/04/1986 4,95 21 24 2 51,95 VINCITORE 

5 M. M. 01/04/1995 7,75 19,5 22 2 51,25 IDONEO NON VINCITORE 

6 (*) M. S. 20/02/1989 6,75 18 23 1 48,75 VINCITORE 

 

(*) Posto per strutturati ai sensi dell’art. 2, co. 5 del D.P.R. 162/1982 
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Chirurgia Orale  

N. 
Iniziali 

Cognome 
Iniziali 
Nome 

Data di 
nascita 

Titoli 
/30 

Scritto 
/30 

Orale 
/40 

TOTALE 
/100 

 
Esito 

1 L A 29/05/1996 18.5 23 40 81.5 VINCITORE 

2 P V 11/11/1988 15.5 19 38 72.5 VINCITORE 

3 C S A 07/12/1985 14.5 20 37 71.5 VINCITORE 

4 M M L 16/07/1990 13 24 34 71 VINCITORE 

5 C E 14/11/1975 9.75 26 35 70.75 VINCITORE 

6 M M 17/02/1968 0 11 32 43 IDONEO NON VINCITORE 

 

Odontoiatria Pediatrica 

N. Iniziali 
Cognome 

Iniziali 
Nome 

Data di 
nascita 

Titoli 
/30 

Scritto 
/30 

Orale 
/40 

TOTALE 
/100 

 
Esito 

1 M R 31/12/1977 7 13 38 58 VINCITORE 

 

Ortognatodonzia 

N. 
Iniziali 

Cognome 
Iniziali 
Nome 

Data di 
nascita 

Titoli 
/30 

Scritto 
/30 

Orale 
/40 

TOTALE 
/100 

 
Esito 

1 Z  S 03/10/1990 20,45 28 35 83.45 VINCITORE 

2 B  D 03/09/1992 23,5 25 32 80.50 VINCITORE 

3 V  A 06/09/1991 16 23 36 75.00 VINCITORE 

4 C  F 24/02/1995 17 22 32 71.00 VINCITORE 

5 F  B 19/10/1994 11,05 28 31 70,05 VINCITORE 
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6 F  D E 14/08/1987 16,25 18 32 66.25 VINCITORE 

7 G R 12/02/1996 21,25 17 26 64.25 VINCITORE 

8 E  M F 10/12/1990 15,75 28 20 63.75 VINCITORE 

9 C  S 21/04/1998 0 29 34 63.00 VINCITORE 

10 L  S 03/05/1987 14,25 18 28 60.25 VINCITORE 

11 P  G 01/02/1996 16,75 17 25 58.75 IDONEO NON VINCITORE 

12 M  M C 29/09/1994 12,75 19 23 54.75 IDONEO NON VINCITORE 

13 S  F 10/03/1993 7,3 16 26 49.30 IDONEO NON VINCITORE 

 

Scienza dell’Alimentazione 

N 
Iniziali 
Cognome 

Iniziali 
Nome 

Data di 
nascita 

Scritto/
30 

Colloquio/
40 

Titoli/
30 

Totale/
100 

ESITO 

1 F F 30/04/1994 28,0 33,2 15,3 76,5 Vincitrice 

2 C V 12/04/1998 30,0 34,2 11,0 75,2 Vincitrice 

3 M M 25/01/1995 27,3 32,8 14,8 74,9 Vincitrice 

4 C E A* 08/02/1997 28,7 32,4 11,0 72,1 Idoneo non vincitore 

5 C R 09/01/1994 25,7 31,6 14,8 72,1 Idonea non vincitrice 

6 C V 30/12/1994 26,0 30,4 15,3 71,7 Idonea non vincitrice 

7 Z S 25/11/1990 22,7 30,4 18,5 71,6 Idonea non vincitrice 

8 Z M E 18/09/1996 23,7 32,0 15,5 71,2 Idonea non vincitrice 

9 P C 13/01/1980 25,3 30,2 15,3 70,8 Idoneo non vincitore 

10 D S 09/09/1998 24,7 29,5 15,0 69,2 Idonea non vincitrice 

11 C L 26/03/1988 23,0 30,8 15,0 68,8 Idonea non vincitrice 

12 D M 16/11/1998 24,3 29,0 14,5 67,8 Idonea non vincitrice 
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13 S M 06/01/1995 22,0 30,6 14,8 67,4 Idonea non vincitrice 

14 M S 15/01/1997 25,0 28,4 13,5 66,9 Idoneo non vincitore 

15 P L 29/03/1997 26,3 24,0 15,3 65,6 Idonea non vincitrice 

16 O S 11/01/1958 27,3 20,4 17,3 65,0 Idonea non vincitrice 

17 D I 17/10/1987 20,7 27,0 15,8 63,5 Idonea non vincitrice 

18 C J 19/12/1996 22,3 28,4 10,5 61,2 Idoneo non vincitore 

19 D A 09/12/1991 20,3 28,4 11,5 60,2 Idonea non vincitrice 

20 G A M 12/11/1991 16,7 29,4 0,2 46,3 Idonea non vincitrice 

*Precede per età 

 

Patologia clinica e Biochimica Clinica 

N. 
Iniziali Cognome 
e Nome 

Data di 
nascita 

Scritto
/40 

Colloquio
/30 

Titoli/
30 

Totale
/100 

Esito 

1 E M C 16/02/1997 24,75 28 19,45 72,2 VINCITORE 

2 U A P 21/03/1996 32,5 24 14,75 71,25 VINCITORE 

3 S D 21/04/1998 26,25 27,5 16,75 70,5 VINCITORE 

4 E F 12/12/1992 22 26 19,65 67,65 VINCITORE 

5 B A 15/10/1998 23,25 28,5 14 65,75 VINCITORE 

6 A C 12/03/1997 24,75 22 15,5 62,25 VINCITORE 

7 B M 16/03/1999 20,75 21,5 19 61,25 VINCITORE 

8 C G 25/03/1996 16,75 25,5 17,25 59,5 VINCITORE 

9 B J 26/04/1987 15,5 29,5 12,6 57,6 VINCITORE 

10 S M* 23/09/1997 21,5 21,5 14,5 57,5 VINCITORE 

11 F V 19/06/1990 17,25 25 15,25 57,5 IDONEO NON VINCITORE 

12 L M S 23/02/1996 20 22,5 14,75 57,25 IDONEO NON VINCITORE 

13 S F 02/10/1995 17 25,5 14 56,5 IDONEO NON VINCITORE 

*Precede per età 
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Elenco dei candidati che non hanno superato le prove concorsuali in quanto non hanno raggiunto 

il punteggio minimo di 42/70 previsto dal bando di concorso D.R. Rep. n. 1535 del 21/12/2023. 

 

Farmacia ospedaliera 

 N. 
INIZIALE COGNOME E 
NOME 

DATA DI 
NASCITA 

VALUTAZIONE/70,00 ESITO 

1 B.S. 18/03/1994 36 NON AMMESSO 

2 C.E. 28/09/1987 41 NON AMMESSO 

3 C.F. 03/05/1980 38 NON AMMESSO 

4 D.L. 02/12/1991 36 NON AMMESSO 

5 D.C. 14/07/1988 32 NON AMMESSO 

6 D.P.R.E. 31/01/1979 32 NON AMMESSO 

7 D.B. 15/08/1977 28 NON AMMESSO 

8 F.E.F. 28/01/1994 35 NON AMMESSO 

9 F.P. 23/11/1991 35 NON AMMESSO 

10 G.A.M. 12/11/1991 25 NON AMMESSO 

11 L.F. 11/01/1977 32 NON AMMESSO 

12 M.V. 25/07/1998 39 NON AMMESSO 

13 M.M. 07/12/1997 34 NON AMMESSO 

14 M.S. 19/06/1995 33 NON AMMESSO 

15 M.M. 20/03/1998 35 NON AMMESSO 

16 M.M. 08/09/1980 32 NON AMMESSO 

17 M.M. 24/04/1981 40 NON AMMESSO 

18 N.L. 20/02/1996 40 NON AMMESSO 

19 O.M. 10/03/1986 36 NON AMMESSO 

20 P.G. 01/04/1996 32 NON AMMESSO 

21 P.C. 25/02/1994 36 NON AMMESSO 

22 P.I. 07/08/1981 38 NON AMMESSO 

23 S.E. 09/11/1985 37 NON AMMESSO 

24 S.R. 18/07/1983 38 NON AMMESSO 

25 T.A. 08/12/1994 32 NON AMMESSO 

26 V.E. 31/08/1995 41 NON AMMESSO 

27 Z.C. 20/12/1998 36 NON AMMESSO 
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Farmacologia e tossicologia clinica  

Iniziali di 
cognome e nome  

Data di nascita Scritto/30 Colloquio/40 Votazione/70 
ESITO 

A.S. 10/04/1990 19 20 39 NON AMMESSO 

L.E. 27/12/1991 23 15,2 38,2 NON AMMESSO 

M.M. 07/12/1997 20 17,2 37,2 NON AMMESSO 

 

Genetica medica 

Iniziali di cognome e nome Data di nascita Scritto/70 ESITO 

M.R. 17/11/1997 38,5 NON AMMESSO 

S.C.F. 08/07/1993 39,38 NON AMMESSO 
 

Microbiologia e virologia 

Iniziali di 

cognome e nome 

Data di 

nascita 

Scritto 

/30 

Colloquio/

35 

 

Inglese/

5 

 

Totale 

prove /70 
ESITO 

S. C. F. 08/07/1993 15 18 1 34 NON AMMESSO 

S. A. 14/04/1996 17 18 2 37 NON AMMESSO 

 

Ortognatodonzia 

Iniziali di 

cognome e nome 

DATA DI 

NASCITA 

SCRITTO 

/30 

COLLOQUIO/

40 

TOTALE 

PROVE /70 

ESITO 

F A R 05/07/1974 15 26 41 NON AMMESSO 

M S 13/04/1997 17 20 37 NON AMMESSO 

G M E 25/04/1993 14 22 36 NON AMMESSO 

L F 15/03/1995 14 12 26 NON AMMESSO 

M M 17/02/1968 10 14 24 NON AMMESSO 
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Patologia Clinica e Biochimica Clinica 

Iniziali di 

cognome e nome 

Data di 

nascita 

Scritto 

/40 

Colloquio/

30 

Totale 

prove /70 

ESITO 

B M 28/01/1979 10,25 - 10,25 NON AMMESSO 

D A 01/08/1984 11,25 - 11,25 NON AMMESSO 

D P R E 31/01/1979 
6,75 - 

6,75 NON AMMESSO 

M M 01/04/1995 11 - 11 NON AMMESSO 

M M C 03/05/1994 5,75 - 5,75 NON AMMESSO 

M F A 03/06/1994 
7,25 

- 
7,25 

NON AMMESSO 

P C 15/09/1997 10,00 - 10,00 NON AMMESSO 

P N 23/07/1995 5,75 - 5,75 NON AMMESSO 

S M 30/09/1995 7,25 - 7,25 NON AMMESSO 

U E 28/04/1998 7,25 - 7,25 NON AMMESSO 

C G 06/04/1998 13,75 6 19,75 NON AMMESSO 

L E 20/08/1995 14,25 6 20,25 NON AMMESSO 

M R 17/11/1997 13,5 6,5 20 NON AMMESSO 

M G 10/04/1994 13,75 6 19,75 NON AMMESSO 

P S 11/05/1986 12,5 4,5 17 NON AMMESSO 

P M 13/07/1992 12 7,5 19,5 NON AMMESSO 

T E 19/01/1969 12,75 9 21,75 NON AMMESSO 
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S A 14/04/1996 17,75 22,5 40,25 NON AMMESSO 

 

Avverso il contenuto del presente provvedimento è ammesso ricorso, entro 60 giorni dalla 

pubblicazione, al Tribunale Amministrativo della Regione Sardegna ovvero ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
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